

پیام ما، پیام شماست

روزنامه

پیام ما

گفت و گوی اختصاصی پیام ما با عرفه
فخری زاده مدیر و کار آفرین نمونه کشوری

بزرگترین
مشکل ما
شعار دادن
و دوری از
عمل است



زهرا نعمتی سفیر جهانی
انجمن حمایت از بیماران
مبتلا به سرطان شد



جواد مجایی:
به ادبیات و فرهنگ
تنفس مصنوعی
می دهند

سال هفتم ■ شماره پیاپی ۵۴۵ ■ سه شنبه ۲۹ دی ماه ۱۳۹۴

www.payamema.ir ■ قیمت ۱۰۰۰ تومان ■ ۸ صفحه

فردا	امروز	۲۷۷,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۵	۳۰۷,۰۰۰,۰۰۰	LX	۸۶۵,۰۰۰,۰۰۰	ام جی ۳۵۰	۳۶,۲۲۰	دلار	۲,۵۳۰,۰۰۰	سکه ربع	۹,۲۰۰,۰۰۰	سکه بهار آزادی	۹,۲۰۰,۰۰۰	کانال ما را در تلگرام دنبال کنید: @payamma
۱۹ تا ۲۰	۲۰ تا ۲۱	۶۰۴,۰۰۰,۰۰۰	جک J5	۳,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	بنز C200	۳۷۳,۰۰۰,۰۰۰	ام وی ام ۳۱۵	۳۹,۶۰۰	یورو	۱,۷۲۰,۰۰۰	سکه گرمی	۹,۲۱۵,۰۰۰	سکه امامی	۹,۲۱۵,۰۰۰	
		۱,۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰	مزد ۳	۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰	پژو ۲۰۶	۳۷۱,۰۰۰,۰۰۰	تندر ۹۰	۵۲,۱۰۰	پوند	۹۳۸,۲۰۰	گرم طلای ۱۸	۴,۶۷۰,۰۰۰	سکه نیم	۴,۶۷۰,۰۰۰	

واکنش سیاسیون کرمان به نتیجه به احراز صلاحیت‌ها

- استاندار کرمان:
امیدواریم صلاحیت کسانی که
ممکن است حقی داشته باشند
تائید شود
- رئیس شورای هماهنگی اصلاح طلبان کرمان:
پیگیری می کنیم تا تعداد زیادی
از کاندیداهای ما تائید شوند
- سخنگوی شورای اصولگرایان کرمان:
رد یا عدم احراز
صلاحیت‌ها تاثیری برای
هیچ جناحی ندارد

گزارش پیام ما از چرای گوسفندان در زباله های بیمارستانی

گوسفند چرانی در چرک و زباله



در جلسه شورای شهر کرمان عنوان شد افزایش درصد مبتلایان به اچ ای وی مثبت و هپاتیت در گروه معتلدان پر خطر

- استاندار کرمان در نشست کارگروه اجتماعی:
زنگ خطر آسیب های
اجتماعی به صدا در آمده است
- سخنگو:
جزییات افزایش حقوق بازنشستگان
از زبان سخنگوی دولت
- سخنگو:
مذاکره روسای قوای مجریه و مقننه
با شورای نگهبان
- سخنگو:
فرصت‌هایی که با اجرای برجام پدید می آید
دیپلماسی ایرانی در اوج
- سخنگو:
نخستین جشنواره شعر آزاد استان کرمان
در بردسیر برگزار می شود

ماراتن
احراز صلاحیت
یاسر سیستانی نژاد

WHEEL THE FUTURE
GEELY
EMGRAND

تسهیلات ۴۵ میلیون تومانی، بدون کارمزد

تخفیف ویژه خرید نقدی

اقساط ۲۴ ماهه - تحویل فوری

تعداد محدود

عملیات مجاز ۲۱۱۱ (هفت‌شنبه)
تلفن: ۳۲۴۴۵۸۸۹۷ و ۳۲۴۳۶۷۲۴
کرمان: بلوار شهید صدوقی (جاده تهران) - نبش والفجر جنوبی

GEELRAN
شرکت چهلران موتورساز
تأمینده تعمیرات شوکت تری در ایران
www.geelran.com

تفاهم نامه ساخت بیمارستان تخصصی در کرمان با سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد تومانی امضا شد



جلسه ستاد سرمایه گذاری سلامت استان کرمان روز گذشته در محل استانداری کرمان برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان در پاسخ به این سوال پیام ما که چه زمانی عملیات ساخت بیمارستان شفا اجرا می شود، گفت: قرار بوده طی دو ماه اجرا شود البته زمان دقیق آن در جلسات آتی مشخص می شود، و نحوه تأمین اعتبار این بیمارستان ۵۵۰ تخته خوابه به این صورت است که ۵۰ درصد را بخش خصوصی و ۵۰ درصد دانشگاه علوم پزشکی تأمین می کند.

استاندار کرمان در این جلسه گفت: آقای زنگی آبادی یکی از افراد خیر استان کرمان است و سال گذشته نیز قول دادند که آمادگی دارند مبلغ قابل ملاحظه ای را که در اختیار دارند در حوزه خیریه و ساخت بیمارستان در شهر کرمان نیز سرمایه گذاری کنند.

علیرضا رزم حسینی افزود: استان کرمان نیازمند ۳۰۰۰ تخت بیمارستانی می باشد و باید امروز در ساخت بیمارستان توسط افراد خیر تصمیم جدی گرفته شود و معتمد کسی از فرادیش خیر ندارد، پس کار خیر را نباید به روز دیگر واگذار کرد.

وی با اشاره به اینکه مزاحمتها و مانعی در انجام کارها وجود دارد اما نباید به آنها توجه کرد و سدی برای کار خیران نباشد، اظهار داشت: بیمارستان مغز و اعصاب بیمارستان افضل پور سود آور و آماده ساخت است که می تواند از حضور خیرین برای ساخت آن استفاده کرد.

رزم حسینی بیان کرد: در راستای اجرای سیاستهای تدبیر و امید در حوزه سلامت تفاهم نامه بیمارستان تخصصی خصوصی مابین استانداری کرمان، دانشگاه علوم پزشکی و ماسا... زنگی آبادی با یکپارچگی ۱۱۰ هزار نفر در کرمان است که از این تعداد ۸ هزار نفر معترضان پر خطر و ۵۵۰ نفر معترضان پرخطر زن هستند که در این راستا مرکز کاهش آسیب و ساماندهی در هفته گذشته در کرمان راه اندازی شد.

سردار چناریان خاطر نشان کرد: ۵۲ کیلو شیشه در ۹ ماه اول امسال در کرمان کشف شده که ۴۰ درصد در کرمان و ۱۳ درصد در سیستان و بلوچستان نسبت به سال ۹۳ افزایش داشته است. دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر استان کرمان با اشاره به افزایش درصد مبتلایان به اچ ای وی مثبت و هیپاتیت در گروه معترضان پر خطر، افزود: حدود ۱۷ از ۲۲ درصد از دانشجویان استفاده از سیگار مشروبات الکلی و قلیان را دارند که اصلی ترین دروازه به روی اعتیاد می باشند.

وی تصریح کرد: در حوزه کارگری استان کرمان جز استان های پر از آسیب اجتماعی در بحث اعتیاد است و بحث حوزه زنان و کودکان متکدی حوزه پر مشکلی است که توجه، صیانت اجتماعی از زنان آسیب دیده را درخواست داریم.

دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر استان کرمان افزود: علیرغم داشتن ۴۰۰ مرکز درمانی در استان کرمان در این حوزه خوب کار نکرده ایم و تا کنون ۶۰ هزار نفر تحت پوشش قرار گرفتند که حدود ۵۰ درصد هنوز وارد چرخه درمان نشده اند.

سردار چناریان با اشاره به اینکه افراد پر خطر یک چالش اجتماعی هستند، اظهار داشت: بر اساس قانون برای درمان معترضان دو مرکز درمان خصوصی ماده ۱۵ و دوم

در جلسه شورای شهر کرمان عنوان شد افزایش درصد مبتلایان به اچ ای وی مثبت و هیپاتیت در گروه معترضان پر خطر

جلسه شورای شهر کرمان طبق روال هر هفته شامگاه یکشنبه برگزار شد. **کرمان رتبه اول شیوع به مصرف مواد مخدر را در کشور دارد** سردار چناریان در ابتدای این جلسه با اشاره به اینکه خیلی از همکاران ما در عرصه مبارزه با مواد مخدر جان خود را از دست دادند، گفت: اخیراً گزارشی تهیه شده در مورد آسیب های اجتماعی که پنج آسیب اولیه کشور شناسایی و اولین آسیب بحث اعتیاد به مواد مخدر شناخته شد.

دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر استان کرمان افزود: طبق تحقیقات نگرش منفی مردم کشور در حوزه مواد مخدر ۲۲.۶ درصد و نگرش منفی مردم کرمان ۳۴.۵ درصد، ۶۱ درصد مردم کرمان نگرش بینابین دارند در حالی که در کشور ۲۶.۸ درصد مردم نگرش بینابین دارند و در کشور نگرش مثبت به مواد مخدر ۰.۶ درصد و در کرمان ۳.۸ درصد اعلام شده است.

وی با اشاره به اینکه کرمان با ۴.۷ درصد رتبه اول شیوع به مصرف مواد مخدر را دارد افزود: سن اعتیاد در کشور ۲۱ سال و در کرمان ۱۸ سال است در دو قشر دانش آموزی و دانشجویی سن اعتیاد به سرعت پایین می آید و تمایل جوانان ما به قرص های کدئین دار، ترامادول و ریتالین به شدت روبه افزایش است.

سردار چناریان تصریح کرد: در استان کرمان ۵۴۰ منطقه آلوده به مواد مخدر داریم که متأسفانه از این تعداد بیش از ۱۳۰ نقطه آلوده در کرمان است. دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر استان کرمان اظهار داشت: ۲۰ درصد پرونده های ورودی در حوزه مواد مخدر، به دستگاه قضایی افزایش، مصرف شیشه و مواد روانگردان در جوامع زنان، دانش آموزان و دانشجویان ۵ درصد در سال ۹۴ نسبت به سال ۹۳ افزایش پیدا کرده است.

وی با اشاره اینکه از ۱۳ هزار نفر زندانی ۸ هزار و ۶۰۰ نفر در ارتباط با مواد مخدر هستند، گفت: در کشور ۱ میلیون ۲۰۰ هزار نفر معترضان وابسته داریم که ۱۱۰ هزار نفر کرمان است که از این تعداد ۸ هزار نفر معترضان پر خطر و ۵۵۰ نفر معترضان پرخطر زن هستند که در این راستا مرکز کاهش آسیب و ساماندهی در هفته گذشته در کرمان راه اندازی شد.



جلسه شورای شهر کرمان در محل استانداری کرمان برگزار شد. در این جلسه به موضوعات مختلف از جمله وضعیت معترضان پرخطر و اقدامات پیشگیرانه بحث شد.

رشته را از مودن خطاست، به سیاستهای گذشته در مقابله با مواد مخدر و پیشگیری از اعتیاد اشاره کرد و اظهار داشت: بیکری شخصیتی انسان، از یک تا پنج سالگی شکل می گیرد، بنابراین، باید آموزشها در حوزه مقابله با مواد مخدر و معضل اعتیاد را از این سنین شروع کرد.

با توجه به حاشیه نشینی از بروز آسیب های اجتماعی جلوگیری خواهد شد شهردار کرمان هم چنین با اشاره به سخنان سردار چناریان دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر در نشست عمومی شورای اسلامی شهر کرمان گفت: اگر شهر را یک بیکری اجتماعی و شهرداری را اداره کننده ای این بیکری در نظر بگیریم، در هر آسیب اجتماعی که به این بیکری وارد می شود، بیشترین خسارت را شهرداری می بیند.

بایابی به فعالیت های معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری کرمان در سال های گذشته اشاره کرد و گفت: این دیدگاه که شهرداری فقط یک نهاد خدماتی نیست؛ بلکه باید به عنوان یک نهاد اجتماعی به اراییه ای خدمت بپردازد، از سال ها قبل در شهرداری شکل گرفت و در همین راستا معاونت فرهنگی اجتماعی در شهرداری کرمان ایجاد شد.

وی افزود: البته این معاونت هنوز جای کار بیشتری دارد؛ ضمن این که براساس همین دیدگاه، در شورای اسلامی شهر کرمان نیز کمیسیون های فرهنگی و اجتماعی ایجاد شده است.

شهردار کرمان به تخصیص سه میلیارد تومان بودجه برای مسایل فرهنگی در شهرداری کرمان اشاره کرد و گفت: موضوع

زمین می پرداختند. وی خاطر نشان کرد: از این ماه قرار شده پیمانکار ۳۰ میلیون تومان به شهرداری بدهد. سرمایه گذار جدیدی هم که آمده پول دارد اما تجربه ندارد. پیشنهاد ما این است که این سرمایه گذار با پیمانکار قبلی قرارداد ببندد نه با شهرداری.

حجت الاسلام ربانی گفت: تاسف می خورم جناب آقای بایابی برای این وضعیتی که در معدن زباله داریم. مسئله معدن زباله یک دغدغه است و تا الان خواست شورا عمل نشده است. مقصر چرای گوسفندان در زباله های عفونی آن چوپان نیست، بلکه مقصر مسئول معدن زباله است.

بایابی هم چنین با بیان این که پیشگیری از آسیب های اجتماعی، در سبلوحتی فعالیت های شهرداری قرار دارد، گفت: برغم مشکلات مالی، آمادگی داریم هر مصوبه ای که شورای اسلامی شهر کرمان در این رابطه داشته باشد را اجرا کنیم.

بایابی شهردار کرمان هم در ادامه جلسه مهنوش مومنی گزارشی را در ارتباط با معدن زباله ها ارائه کرد. مهنوش مومنی گفت: هفته گذشته در کمیسیون خدمات شهری گزارشی را در رابطه با معدن زباله ارائه کردیم و با آقای جهانشاهی هم جلسه ای گذاشتیم که گزارشی ارائه دادند از پیمانکاری که در معدن کار می کرد. مومنی در ادامه افزود: آقای جهانشاهی گفتند پیمانکار ضرر کرده است و الان یکی دو ماه است که به سوددهی رسیده است. من به این آمار مشکوک شدم و تصمیم گرفتم بررسی کنم. حدود یک هفته به صورت نامحسوس معدن را رصد کردم و به عنوان خریدار زباله وارد معدن می شدم تا اینکه یک سرمایه گذار از طرف یکی از اعضای شورا به من معرفی شد و من با آقای بایابی صحبت کردم.

وی تصریح کرد: صحبت های من با شهردار منجر به برگزاری جلسه ای با

رئیس شورا گفت: باید در خصوص این موضوع گزارشی تهیه شود و کاملاً مورد بررسی قرار گیرد.

رئیس شورا گفت: باید در خصوص این موضوع گزارشی تهیه شود و کاملاً مورد بررسی قرار گیرد.

رئیس شورا گفت: باید در خصوص این موضوع گزارشی تهیه شود و کاملاً مورد بررسی قرار گیرد.

رئیس شورا گفت: باید در خصوص این موضوع گزارشی تهیه شود و کاملاً مورد بررسی قرار گیرد.

رئیس شورا گفت: باید در خصوص این موضوع گزارشی تهیه شود و کاملاً مورد بررسی قرار گیرد.

خبرهای پیرامون خود را با پیام ما در میان بگذارید
از طریق این ادرس در تلگرام به ما پیام بدهید @payamema
50002203034
034-32436035
034-32435910
Email:reporter@kermanjournalists.com

حاشیه

خواننده "گل یخ" به دفتر موسیقی ارشاد رفت و حتی یک نفر او را نشناخت!

در هنر ایران به دلیل نقصانهای مدیریتی بارها اتفاقاتی افتاده که شاید باور آنها برای مخاطبان عادی سخت باشد. البته که تغییر و تحولات مدیریتی نیز چنان که باید باعث رفع این اتفاقات نشده و فقط کیفیت آنها را تغییر داده است. از جمله این اتفاقات عجیب برای کوروش یغمایی خواننده پیشکسوت موسیقی پاپ-راک ایرانی و خالق "گل یخ" افتاده است. آن طور که "تماشاگران امروز" گزارش کرده کوروش یغمایی حدودا یک سال قبل و برای پیگیری وضعیت آخرین آلبومش "ملک جمشید" و دیدار با پیروز ارجمند مدیر وقت دفتر موسیقی به دفتر موسیقی ارشاد می رود. اما در اتفاقی عجیب هیچ کدام از کارمندان دفتر موسیقی و مسئولان آنجا یغمایی را نمی شناسند و برخورد بدی با او می شود. یغمایی البته چند باری خود را معرفی می کند ولی باز هم کسی او را نمی شناسد تا اوضاع به جایی برسد که رفتار کارکنان دفتر موسیقی باعث دلخوری وی و ترک آنجا شود. اینجاست که یکی از مراجعه کنندگان به دفتر موسیقی به سراغ یکی از مسئولین دفتر رفته و رزومه ای کوتاه از یغمایی را به وی می دهد تا او نیز بلافاصله تا جلوی درب تالار وحدت دنبال وی رفته و او را برگرداند. علیرغم بازگشتن یغمایی و تقاضای تعیین تکلیف آلبوم "ملک جمشید" بعد از گذشت یک سال هنوز هم مجوز آلبوم صادر نشده است.

رضا احدی درگذشت

رضا احدی، بازیکن دهه های ۵۰ و ۶۰ استقلال به دلیل شدت گرفتگی بیماری اش که ناشی از عفونت داخلی و عارضه کبد بود، در بیمارستان ایران مهر درگذشت. احدی در پانزدهم دی ماه جاری به دلیل آنچه خود، «مشکل اعصاب» عنوان می کرد در بیمارستان بستری شد، ولی سپس پزشکان عفونت داخلی و عارضه کبد را در بدن وی تشخیص دادند. او روزهای اخیر در کما تحت نظر پزشکان قرار داشت. وی سابقه عضویت در تیم های باشگاه فوتبال استقلال و باشگاه فوتبال روت وایس اسن را دارد. او همچنین در دهه شصت شمسی برای بازی در باشگاهی در آلمان دعوت شد و در لیگ آلمان بازی کرد.

نجف زاده در راه آمریکا

تنها یک روز پس از بازگشت جیسون رضاییان، خبرنگار ایرانی-آمریکایی به کشورش، کامران نجف زاده هم برای شروع مأموریت خبری اش از سوی صدا و سیما، راهی آمریکا شد. به گزارش ستاره ها، فرشید شکیبا، مجری تلویزیون ضمن اعلام خبر سفر کامران نجف زاده به آمریکا نوشت: «کامران عزیز به همراه خانواده اش با پروازی از دبی به آمریکا میره تا ما رو با گزارش های خاصش این بار از آمریکا همراه کنه. با آرزوی بهترین ها برای بهترین دوست». روایتی نجف زاده هم مانند نوباره و غرق نمایندگان اسبق صدا و سیما در نیویورک از نوع سسی ۲ یعنی یکبار ورود است و از ۲۵ مایلی سازمان ملل هم نمی تواند خارج شود.

سه هشدار درباره انتخابات

پایگاه اطلاع رسانی KHAMENEI.IR اینفوگرافیک «نگاه کلان» را منتشر کرده است. (<http://khl.ink/negahkalan>)

این محصول که حاصل بررسی ۴۲ بیانات رهبر انقلاب اسلامی در دو سال اخیر است؛ نشان می دهد که ایشان درباره سه موضوع مهم انتخابات اخیر هشدار داده اند و از آن اظهار نگرانی کرده اند. این سه موضوع عبارتند از:



موسسه مطبوعاتی پیام آوران استخدام می کند

— خانم مجرد حداکثر سن ۲۷ سال لیسانس

مسلط به نرم افزار حسابداری هلو ساعت کار ۸/۳۰ صبح تا ۱۶/۳۰ بعد از ظهر

با حقوق اداره کار و بیمه با اخذ تعهد ۵ ساله محضری برای همکاری

— روزنامه نگار زن یا مرد مجرد

زیر ۲۹ سال با حداقل مدرک لیسانس تمام وقت با حقوق اداره کار بیمه و دوره

آموزشی کامل (تعهد ۵ ساله محضری جهت همکاری اخذ می گردد)

افراد جهت شغل روزنامه نگاری باید حتما سابقه مطالعه مستمر مطبوعات را

داشته باشند و به این شغل جدا علاقه مند باشند.

تماس ۰۹۳۵۵۲۵۰۰۰۵ از ساعت ۱۴ تا ۱۸

به مدت یکسال با ویروس های اینترنتی خداحافظی کنید!!!

۱۶ مگا بیت پهنای باند + ۵۰ گیگا بایت ترافیک اولیه

دیدبان نت
Didehban Net

۰۳۱۴۳۰۰۰۰ - ۰۳۱۴۳۰۰۰۰
www.didi.ir

تنها ۵۰,۰۰۰ تومان

سرویس یکساله
پهنای باند ۱۶ مگابیت
۵۰ گیگا بایت ترافیک اولیه
بهمراه آنتی ویروس e-scan

eScan
Anti-Virus & Content Security

افتتاحیه اولین همایش ملی فرهنگ، گردشگری و هویت شهری با مجوز از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، مرکز آموزش و مدیریت دولتی

شرکت برای عموم آزاد است

همایش ملی فرهنگ، گردشگری و هویت شهری

با مجوز از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، مرکز آموزش مدیریت دولتی

محورهای همایش

- مردم شناسی فرهنگی
- انسان شناسی هنر
- بایستارشناسی
- گردشگری
- معماری، شهرسازی
- هویت شهری به روایت دوربین

سوم بهمن ماه
مکان: مجتمع گردشگری و پذیرایی پالیز
آدرس ابتدای بولوار راه آهن، کوچه سوم
شرکت برای عموم در مراسم افتتاحیه آزاد می باشد.
موسسه علمی، پژوهشی مهر اندیشان ارفع

حامیان علمی

